
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

Н А К А З

0 у .  11.2025 Хмельницький

Про внесення змін та затвердження 
паспортів бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до наказу начальника Хмельницької обласної військової 
адміністрації від 30.10.2025 № 146/2025-н "Про внесення змін до обласного 
бюджету Хмельницької області на 2025 рік", Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 №1104/25881 (у 
редакції наказу Міністерства фінансів України від 01.1 1.2022 № 359)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік 
Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної адміністрації 
за кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів, затверджених наказами директора Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації від 15.01.2025 № 6-од, від
28.01.2025 № 10-од, від 14.04.2025 № 53-од, від 30.04.2025 №72-од, від
13.06.2025 № 92-од, від 01.07.2025 №103-од, від 15.08.2025 № 125-од, від
23.07.2025 № 118-од, від 03.10.2025 № 144-од, виклавши їх у новій редакції, що 
додається:

-КПКВК 0611021 "Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої";

-КПКВК 0611022 "Надання загальної середньої освіти спеціальними 
закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції 
фізичного та/або розумового розвитку, за рахунок коштів місцевого";

-КПКВК 0611025 "Надання загальної середньої освіти навчально- 
реабілітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями розвитку, за рахунок коштів місцевого 
бюджету";

-КПКВК 0611070 "Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми";



-КПКВК 0611091 "Підготовка кадрів закладами професійної і лроіе. 
технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місце; 
бюджету";

-КПКВК 0611101 "Підготовка кадрів закладами фахової передвищ 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету";

- КПКВК 0611110 "Підготовка кадрів закладами вищої освіти";
-КПКВК 0613230 "Витрати, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного 
стану";

-КПКВК 0611292 "Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)".

2. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік Департаменту 
освіти та науки Хмельницької обласної державної адміністрації за КПКВК 
0611702 "Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти 
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам".

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


